



AB 508

CHEMWiK SP. Z O.O.

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ
Nr: 14 1240 3493 1111 0010 5925 8394
REGON: 341608654
NIP: 9532645251
Nr rejestrowy BDO 000020268
Nr KRS: 0000522387 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 5 440 000,00 zł
Symbol akredytacji AB 508 dotyczy badań chemicznych,
właściwości fizycznych i pobierania próbek wody,
ścieków, osadów ściekowych.

ZARZĄD SPÓŁKI: Prezes Zarządu - mgr inż. Ryszard Orłowski
ul. Toruńska 324a
85-880 Bydgoszcz
Telefon (52) 365 83 16
Fax (52) 365 83 15
www.chemwik.pl
e-mail: sekretariat@chemwik.pl

W/ 2232 / 2023/354 / 2023

Bydgoszcz, dnia 21.12.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie:

„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki dla potrzeb Chemwik Sp. z o.o.”

Zamawiający, przekazuje wyjaśnienia do wymienionych niżej pytań złożonych przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Proszę o zmianę parametru masy maszyny do **9580** kg. Większa masa zapewni większą stabilność podczas kopania i lepsze właściwości jezdne podczas pracy w trybie ładowarkowym.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru masy maszyny.

Pytanie 2:

Proszę o zmianę parametru pojemności silnika na od **3,6** litra. Nasze rozwiązanie utrzymują najlepszą w swojej klasie moc i gęstość momentu obrotowego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru pojemności silnika.

Pytanie 3:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki o ciśnieniu w układzie roboczym na minimum **205** bar i przepływie maksymalnym 165 l/min.

uflue

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 4:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki z wysokością załadunku minimum **2,61 m**.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 5:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki z głębokością kopania minimum **5,627 m**.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 6:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki z siłą skrawania na tyłce koparkowej minimum **59,7 kN**

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 7:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki z dokładanym przez dostawcę immobiliserem.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 8:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki bez osłony główek silnikowych na tyłce ładowarkowe.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany.

Pytanie 9:

Proszę o dopuszczenie dostawcy, którego autoryzowany stacjonarny punkt serwisowy znajduje się w odległości nie większej niż 160 km od siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w zakresie odległości punktu serwisowego od siedziby Zamawiającego.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
CHEMNIK SP. Z O.O.

Ryszard Orłowski